

**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!**

**Drodzy Członkowie Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego,**

**2 marca br. w Sanktuarium w Gietrzwałdzie odbędzie się pierwsze w tym roku modlitewne czuwanie ofiarowane wynagradzaniu Niepokalanemu i Bolesnemu Sercu Matki Bożej.** Będzie ono ofiarowane jako ekspiacja za wszystkie nienarodzone dzieci zabite pod sercem matek, za sprzeciw wielu Polaków przeciwko życiu - zwłaszcza sprawujących władzę.

Tu w Sanktuarium będziemy błagać Pana Boga, **aby nie dopuścił do zliberalizowania ustawy chroniącej życie od chwili poczęcia. A wręcz przeciwnie, nie ustawajmy w modlitwach, pokucie i podejmowaniu postu, by w Polsce było chronione każde życie bez wyjątku.** Niech każdy z nas poczuje się wezwany przez Matkę Bożą Panią Gietrzwałdzką do wspólnej modlitwy w Gietrzwałdzie w tak ważnej intencji, jaką jest obrona życia tych, którzy sami obronić się nie mogą.

**Podczas Mszy Świętej będzie możliwość dokonania duchowej adopcji poczętego dziecka, a którego życie jest zagrożone.**

**Drodzy Członkowie!**

Wielu z nas patrzy z lękiem na obecną rzeczywistość w Polsce. Jako Katolicy stanęliśmy przed wielką próbą obrony chrześcijańskich wartości. Gdy Polska była w niewoli, przed stu czterdzieści siedmiu laty, Matka Boża przysłała na polską ziemię do Gietrzwałdu. Poza życzeniem, abyśmy codziennie odmawiali gorliwie Różaniec, zapewniła nas jeszcze, że **„Ja zawsze będę z wami”**.

A więc zaufajmy Maryi, że ostateczne zwycięstwo w tym wielkim zmaganiu o dobro, ostatnie słowo będzie należało do Pana Boga, a zwycięstwo – do Niepokalanego Serca Maryi. To Ona zmiażdży głowę szatana. Jednakże by tak się stało, jest potrzebna nasza modlitwa i pokuta.

Błogosławiony Honorat Koźmiński żyjący w czasach objawień Matki Bożej w Gietrzwałdzie napisał słowa, które są bardzo aktualne dzisiaj: **„Czy nie godziłoby się nam zatem przypuścić, że pod naszą ubogą strzechą szuka Matka Boża dusz, które by były jakby zawiązkiem tego odrodzenia zepsutego świata? Że na tej niwie, od wieków nieplodnej i jakby odlogiem leżącej, chce Ona zaszczerpić nową ewangeliczną winnicę, która by obfite owoce wydała? Że przez błogosławieństwo swoje i swojego Syna, chce z nas mieć głosicieli pokuty, przygotowujących drogę odrodzenia duchowego chrześcijańskiego świata?”. (...)** **„Naród Polski, to najmłodsze dziecię Kościoła, przez starszych braci w wierze prześladowane, ma w planach Opatrzności Bożej być użyte do zachowania przy życiu całości rodziny Bożej”**.

Dlatego możemy powiedzieć, że przez objawienia w Gietrzwałdzie Matka Boża pragnie, by w sposób zdecydowany i ostateczny zatryumfowało Jej Niepokalane Serce nie tylko w Polsce, ale przez Polskę w świecie.

Zatem, Drogi Czytelniku, przeczytasz, przekaż dalej. Jeżeli nie masz przeszkód, podejmij się trudu zorganizowania przyjazdu do Gietrzwałdu na rozważanie Bolesci Matki Bożej Bolesnej z szczególnym pochyleniem się nad Pierwszą Bolescią „Proroctwo Symeona: a Twoją duszę miecz przeniknie”. Przez wspólną modlitwę w pierwszą sobotę marca usuwajmy kolce z Niepokalanego Serca Maryi i nie pozwólmy, aby zostały wbite kolejne. Wspólnie ratujmy Polskę dla Jezusa i Maryi, dla nas samych.

Jeżeli ktoś nie może przyjechać do Gietrzwałdu, niech łączy się duchowo z nami na modlitwie, odmawiając cztery części Różańca, Koronkę do Siedmiu Bolesci Matki Bożej Bolesnej, Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz jeżeli możliwe, przez uczestniczenie w Mszy Świętej i przyjęcie Komunii Świętej.

**Wchodząc na stronę sanktuarium w Gietrzwałdzie, możemy łączyć się online.**

Zjednoczmy się wszyscy Polacy na wspólnej modlitwie wynagradzającej oraz błagalnej dla ratowania życia najbardziej bezbronnych. **Niech na polskiej ziemi nie będzie już przelana krew niewinnego Abła, by w Polsce nie było już zabijających Kainów**

Z gorącą i serdeczną prośbą  
do wszystkich Członków Wspólnoty Nieustającego Różańca zwraca się

Urszula Strynowicz,  
Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego

"Wiele razy powtarzam — i jestem tego pewna — że największym niebezpieczeństwem zagrażającym pokojowi jest dzisiaj aborcja. Jeżeli matce wolno zabić własne dziecko, cóż może powstrzymać ciebie i mnie, byśmy się wzajemnie nie pozabijali?

Jedynym, który ma prawo odebrać życie, jest Ten, kto je stworzył. Nikt inny nie ma tego prawa: ani matka, ani ojciec, ani lekarz, żadna agencja, żadna konferencja i żaden rząd. (...) Przeraza mnie myśl o tych wszystkich, którzy zabijają własne sumienie, aby móc dokonać aborcji. Po śmierci staniemy twarzą w twarz z Bogiem, Dawcą życia. (Św. Matka Teresa z Kalkuty).

## **SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ w GIETRZWAŁDZIE 2 MARCA 2024**

**Pierwsza Boleść Matki Bożej Bolesnej  
"Proroctwo Symeona"**

**Ofiarowane jako ekspiację za wszystkie nienarodzone dzieci zabite w łonach matek, za sprzeciw wielu Polaków przeciwko życiu, o pełną ochronę każdego życia.**

**Niech modlitwa w tych intencjach będzie błaganiem Pana Boga  
o dar pokoju dla Polski i świata.**

### **PLAN CZUWANIA:**

- 10.00 - Różaniec – cz. Radosna, Światła, Bolesna**
- 12.00 - Msza Święta w Bazylice – przewodniczy ks. Leszek Wojcinowicz**
- 13.20 - Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej**
- 14.30 – Różaniec – cz. Chwalebna, Koronka do Bożego Miłosierdzia.**

**Rozważanie Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej można znaleźć:**

**[www.rozaniec24.pl](http://www.rozaniec24.pl)**